
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Hodnocení stylu rozhodování ředitele hotelů ve společnosti XY na základě Vroom-Yetton-Jago
modelu.

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Kašková Dominika

Oponent práce: Doc. Ing. Roman Zuzák, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné X

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Autorka postavila praktickou část své práce na vyhodnocení řešení problémů ze strany manažera pomocí Modelu
Vrooma-Yettona-Jagoa. Postup byl dosti náročný a tato náročnost se projevila při formulaci některých tvrzení, které
nebyly podloženy. Lze velmi pozitivně hodnotit snahu autorky, přes některé nedostatky práce, o její vlastní přínos
a formulaci vlastních, původních závěrů. Práci by více prospěla lepší přehlednost práce - např. kratší odstavce,
vynechání řádků apod.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Autorka uvádí na s. 13 práce, že organizační struktura není správná. Na základě čeho to tvrdí? Je uvedený výčet
typů struktur vyčerpávající?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
V jakých situacích byste ne/doporučila manažerovi používat autokratický styl?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně X
velmi dobře
dobře

Klasifikace

nevyhovující



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Datum: 02.01.2015 Podpis oponenta práce


